
Embedded vývojář C/C++ - HW/SW, R&D,
flexibilita, 30 dnů

 80 000 - 120 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme zkušeného embedded vývojáře, který chce pracovat na vývoji firmwaru pro systémy, které se
skutečně používají. Žádná údržba starého kódu od rána do večera – budeš vyvíjet nové funkce, vylepšovat
architekturu a hledat lepší technická řešení. Pracujeme v týmu lidí, kteří vědí, co dělají, a očekávají totéž.
Pokud tě baví embedded vývoj a chceš se soustředit na práci bez zbytečného balastu, jsi na správném místě.

Náplň práce
Návrh a vývoj nových funkcionalit a vylepšování stávajících embedded systémů.  
Analýza a optimalizace stávajícího kódu pro zvýšení výkonu a stability.  
Integrace nových architektonických přístupů do embedded řešení.  
Spolupráce s kolegy z různých technických oblastí – vývoj HW, SW, mechanická konstrukce.  
Příprava testovacích plánů a podpora testování produktů.  
Účast na tvorbě vývojových strategií a inovací v oblasti embedded systémů. 

Požadavky
Zkušenosti s vývojem embedded systémů.  
Dobrá znalost programování v C/C++.  
Základní povědomí o operačních systémech pro embedded aplikace.  
Orientace v práci s mikrokontroléry a hardwarem.  
Schopnost analyzovat a optimalizovat kód.  
Technické vzdělání nebo odpovídající praxe.  
Schopnost komunikovat v angličtině.  
 
Výhodou:  
Zkušenosti s prací na embedded projektech od návrhu po testování.  
Přehled v dalších jazycích nebo nástrojích používaných v embedded vývoji.  
Praxe s návrhem architektury nebo vedením menšího týmu. 

Nabízíme
Práce na vývoji inovativních produktů s globálním dosahem.  
5 týdnů dovolené + až 5 dnů volna navíc.  
Stravenkový paušál.  
Roční bonusy a další finanční benefity.  
Flexibilní pracovní doba, možnost home office.  
Příspěvky na týmové aktivity a firemní akce. 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


